UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 5  năm 2020

                                        Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Xây dựng;

- Ban QLDA Giao thông tỉnh;

-    Công ty CP phát triển BĐS Phát Đạt.

Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 603/SGTVT-GT

ngày 13/5/2020 về việc đấu nối giao thông vào tuyến đường Quốc lộ 19 mới của

dự án Khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô thị Bắc Hà Thanh, xã Phước Thuận,

huyện Tuy Phước; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với đề xuất của Sở Giao thông vận về việc triển khai thực hiện

đấu nối vào tuyến Quốc lộ 19 mới, theo quy hoạch đã được phê duyệt của dự án

Khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô thị Bắc Hà Thanh, xã Phước Thuận, huyện

Tuy Phước.

2. Đề nghị Công ty cổ phần phát triển bất động sản Phát Đạt thực hiện đầy

đủ hồ sơ thiết kế đảm bảo yêu cầu kỹ thuật đối với các vị trí đấu nối; đồng thời,

phối hợp với Ban QLDA Giao thông tỉnh xác định cụ thể phạm vi ranh giới quy

hoạch của các dự án để tránh chồng lấn và tổ chức triển khai thi công xây dựng

nút giao đấu nối theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                                  KT. CHỦ TỊCH

                                  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Phan Cao Thắng;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K19.(M.10b)

                                          Phan Cao Thắng

Về việc đấu nối giao thông vào tuyến

đường Quốc lộ 19 mới của dự án

Khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô

thị Bắc Hà Thanh, xã Phước Thuận,

huyện Tuy Phước.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-15T08:49:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-15T10:38:51+0700

		2020-05-15T11:14:19+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-15T16:05:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-15T16:05:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-15T16:05:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!